
1 
 

                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                   

ΘΕΜΑ: 
 
 
 
 

«Απόφαση:  

α) τοποθέτησης εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/που βρίσκονται στη διάθεση 

του ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας σε οργανικές θέσεις,  

β) τοποθέτησης εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/οριστική τοποθέτηση, σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά σύμφωνα με την παρ.11 του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

γ) τοποθέτησης εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/οριστική τοποθέτηση, σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά σύμφωνα με την παρ.12 του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από την παρ.2 του άρθρου 13 του Π.Δ. 100/1997 

δ)παραμονής σε διάθεση μονίμων εκπαιδευτικών μετά την διαδικασία των τοποθετήσεων» 

 

                         Ο Διευθυντής της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Το Π.Δ 50/1996 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ 100/1997 και το ν. 4653/2020. 

2)Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄) Απόφαση 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων κα-

θηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρω-

τοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β’). 

3)Την αρ.πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4)Την αριθμ. πρωτ. 2093/24-05-2022 «Πρόταση: α)τοποθέτησης εκπαιδευτικών από 

βελτίωση/από μετάθεση/που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας σε οργανικές 

θέσεις,  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
--------- 

 

  
Πρέβεζα, 26-05-2022 

 Αρ. Πρωτ.: 2138 

                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ HΠΕΙΡΟΥ 

  

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
 

            

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
   
Ταχ. Δ/νση:  
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 
 
 

Περδικάρη 1 
48100 
Γασπαρινάτου Δέσποινα 
2682362138 
mail@dipe.pre.sch.gr 

 

                             
 
 
 

 
 

 

mailto:mail@dipe.pre.sch.gr
ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1



2 
 

β)τοποθέτησης εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/οριστική τοποθέτηση, σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά σύμφωνα με την παρ.11 του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

γ)τοποθέτησης εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/οριστική τοποθέτηση, σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά σύμφωνα με την παρ.12 του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από την παρ.2 του άρθρου 13 του Π.Δ. 100/1997, 

δ)παραμονής σε διάθεση μονίμων εκπαιδευτικών μετά την διαδικασία των τοποθετήσεων» 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας όπως οριστικοποιήθηκε και 

υποβλήθηκε στην ΠΕ.ΔΙ.ΕΚ Ηπείρου σύμφωνα με το άρθρο 3 της παρ. κβ’ της 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄). 

5)Την αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-5-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με 
αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
6)Tις  με αρ.15/03-05-2022, 17/12-05-2022, 18/19-05-2022 & 19/24-05-2022 Πράξεις του 
ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας. 
 

                                                                        Αποφασίζουμε 
  

                 α) την  τοποθέτηση  εκπαιδευτικών από βελτίωση/από μετάθεση/που βρίσκονται στη διάθεση 

του ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας σε κενές οργανικές θέσεις, κατά σχολική μονάδα και κλάδο, ανάλογα με τις 

προτιμήσεις και τα μόριά τους (17η /12-05-2022 & 19η/24-05-2022), ως εξής:  

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΠΟ ΒΕΛΤΙΩΣΗ/ ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  

με την αρ. 17
η
 /12-05-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας 

 

 

  ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 70 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ            ΣΧΟΛΕΙΟ 

       ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ      
         ΝΕΑ   
    ΟΡΓΑΝΙΚΗ      
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ70 
 

    

1. ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7ο Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Σ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

161,08 

2. ΓΕΩΡΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ.Σ ΛΟΥΡΟΥ 8
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 140,28 

3. ΔΡΟΣΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Δ.Σ ΛΟΥΡΟΥ 1
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 129,08 

4. ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 7
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 127,09 

5. ΣΛΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1
ο
 Δ.Σ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 2

ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 124,92 

6. ΠΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΜΥΤΙΚΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

119,15 

7. ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Δ.Σ Ν.ΩΡΩΠΟΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

116,72 

8. ΓΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2
ο
 Δ.Σ 

ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ 

1
ο
 Δ.Σ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 107,98 

9. ΝΤΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1
ο
 Δ.Σ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 2

ο
 Δ.Σ 

ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ 

102,35 

10. ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 1
ο
 Δ.Σ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 101,03 

11. ΓΚΙΩΞΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΛΟΥΡΟΥ 

93,74 

12. ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ Ν.ΩΡΩΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΛΟΥΡΟΥ 

86,85 

13. ΜΑΡΓΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ Ν. 

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑΣ 

86,27 

14. ΤΣΟΛΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 2
ο
 Δ.Σ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 75,57 

15. ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 1
ο
 Δ.Σ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

71,23 

 

ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1



3 
 

          ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 60 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

 
Α/Α 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ60 
 

    

1. ΚΑΖΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΝΑΛΙΟΥ 

12
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

115,57 

2. ΠΑΣΧΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΡΑΧΗΣ 

4
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

109,88 

3. ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

104,98 

4. ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 12
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

100,57 

5. ΒΑΛΑΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ 

94,87 

6. ΚΡΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΝΑΛΙΟΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

76,63 

                                                                                                         

 

     ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 07 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

            
Α/Α 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ         ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ       
          ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ07    

1. 

 

ΓΚΟΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1
ο
 Δ.Σ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 2o Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 84,75 

                                      

 

     ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 08 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

            
Α/Α 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ         ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ       
          ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ08    

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 4
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 40,62 

 

              

                                                                                                                

    ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
           ΝΕΑ  
      ΟΡΓΑΝΙΚΗ  
    ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                  

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ11 
 

    

1. ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1
ο
 Δ.Σ ΠΕΒΕΖΑΣ 5

ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 166,93 

ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1



4 
 

2. ΧΑΛΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 140,43 

3. ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ.Σ Ν.ΣΙΝΩΠΗΣ 4ο Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 119,52 

4. ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ  

Ν.ΣΙΝΩΠΗΣ 
108,46 

5. ΛΑΜΠΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ 
99,52 

 

            

          

         ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

 
Α/Α 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ         ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ       
          ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ86    

1. 

 

ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ           ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 8
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 97 

 

 

     ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 91.01  ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

 
Α/Α 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ         ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ       
          ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ91.01    

1. ΜΗΤΣΟΥΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ             ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 1
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 39,42 

 

 

 

                                                                      ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

 

 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 70/ΠΕ70ΕΑΕ/ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΝΕΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ70Ε.Α.Ε/ΠΕ71/ΠΕ70 
 

    

1. ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 7
ο
 Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Τ.Ε 4

ου
  Δ.Σ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

136,96 

2. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Τ.Ε 5
ου

 Δ.Σ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

121,99  

3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Τ.Ε 2
ου

 Δ.Σ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

114,59  

4. ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3
ο
 Δ.Σ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

Τ.Ε 7
ου

 Δ.Σ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

113,96  

5. ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

99,09  

6. ΠΛΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Τ.Ε 1
ου

 Δ.Σ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

68,57  

ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1



5 
 

 

 

       ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 60.ΕΑΕ  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ60 Ε.Α.Ε 
 

    

1. ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Τ.Ε 2
ου

 ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

52,4 

 

      

β) την τοποθέτηση εκπαιδευτικών από βελτίωση/μετάθεση/οριστική τοποθέτηση, σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά σύμφωνα με την παρ.11 του άρθρου 15 του Π.Δ 50/1996 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, κατά σχολική μονάδα και κλάδο, ανάλογα με τις προτιμήσεις και τα μόριά 

τους (18η /19-05-2022 & 19
η
/24-05-2022), ως εξής:  

 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΠΟ ΒΕΛΤΙΩΣΗ/ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ.11 ΤΟΥ ΑΡ.15 ΤΟΥ 50/1996 όπως τροπ. 

και ισχύει 

με την αρ. 18η/19-05-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας 

 

 

             ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 70 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023  

               ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ.11 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15  ΤΟΥ Π.Δ 50/1996                          

                         ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΙΣΧΥΕΙ 

 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ            ΣΧΟΛΕΙΟ 

       ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ      
         ΝΕΑ   
    ΟΡΓΑΝΙΚΗ      
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ70 
 

    

1. ΒΑΓΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Δ.Σ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

110,45 

2. 
 
 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 1ο Δ.Σ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

84,64 

 

         

 

         ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 60 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

          ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ.11 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15  ΤΟΥ Π.Δ 50/1996  

                                                   ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΙΣΧΥΕΙ      

                                 

 
Α/Α 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ60 
 

    

1. ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΝΗΠ.ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΑΧΗΣ 78,88 

 

 

ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1



6 
 

                                                                                                                                 

 

γ) την τοποθέτηση εκπαιδευτικών από βελτίωση/μετάθεση/οριστική τοποθέτηση, σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά σύμφωνα με την παρ.12 του άρθρου 15 του Π.Δ 50/1996 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, κατά σχολική μονάδα και κλάδο, ανάλογα με τις προτιμήσεις και τα μόριά 

τους (18η /19-05-2022 & 19
η
/24-05-2022), ως εξής:  

 

 

          ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 07 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ.12 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15  ΤΟΥ Π.Δ 50/1996 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ 

ΙΣΧΥΕΙ 

 

            
Α/Α 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ         ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ       
          ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ07    

1. ΜΠΡΟΥΧΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  

 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

(αποσπασμένη σε Δ.Ι.ΕΚ) 

1
ο
 Δ.Σ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

                                      

 

                                                                                                                                   

                                                                                                                                

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 11 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ.12 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15  ΤΟΥ Π.Δ 50/1996                                

ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΙΣΧΥΕΙ 

 

 
Α/Α 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ         ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ       
          ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ11    

1. ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 

1
ο
 Δ.Σ ΠΑΡΓΑΣ 99,04 

 

 

 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 70ΕΑΕ  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 ΣΕ 

ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ.12 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15  ΤΟΥ Π.Δ 50/1996                                

ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΙΣΧΥΕΙ 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ            ΣΧΟΛΕΙΟ 

       ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ      
         ΝΕΑ   
    ΟΡΓΑΝΙΚΗ      
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 ΠΕ70ΕΑΕ 
 

    

1. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΑΡΕΤΗ- 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Τ.Ε 3ου Δ.Σ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

67,49 

        

                                      

 

 

 

ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1



7 
 

 

 δ) την παραμονή στη διάθεση  των παρακάτω εκπαιδευτικών κατά κλάδο (18
η
/19-05-2022,  

                                                          19η /24-05-2022), ως εξής: 

 
                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

                       

                                   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

                                              με την αρ. 18/19-05-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας 

 

 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ         ΚΛΑΔΟΣ       ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

 

 ΠΕ11 
 

   

1. 
 

ΜΠΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

                                                                                                                         

                                                                                                                                   

 
 
 

                                                                                                                                           O Διευθυντής  
                                                                                                                      Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας  
Κοινοποίηση: 
1.Σχολικές Μονάδες                                                                                       
2.Ενδιαφερόμενους 
3.My school   
4.Δ.Π.Ε Πρέβεζας                                                                                                     Γεώργιος Δ. Μότσιος 

ΑΔΑ: 61ΕΜ46ΜΤΛΗ-8Ξ1


		2022-05-30T08:47:05+0300
	Athens




